
平成２３年６月５日 

なんだかんだ納涼祭 

実行委員会の皆様へ 

神田町会長 高橋正治 

公民館長  宮澤常次 

 

 

「なんだかんだ納涼祭」 

第１回実行委員会開催のご案内 
 
 
入梅の候、皆様にはますますお元気でお過ごしのことと拝察申し上げます。 

いつも当町会の運営にご協力をくださいまして、ありがとうございます。 

さて、御柱建立祭も無事に終えて、「なんだかんだ納涼祭」の準備する時期と 

なりました。 

つきましては、第１回納涼祭実行委員会を下記により行いますので、ご多忙中 

の折ではございますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

    

１．日 時  平成２３年６月２４日（金） 

午後７時３０分より 

   2. 場 所  神田公民館 大会議室 

   ３．内 容  1）企画案について 

          2）その他 

 

  納涼祭を大成功にさせましょう 
  今年もなんだかんだで楽しい納涼祭となりますように 


